
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 294010000

Mipa 2K Rozstřikovací ředidlo je doporučené pro následující produkty:

Mipa PUR HS
Mipa OC
Mipa 2K-HS-Klarlacke
Mipa 2K-MS-Klarlacke

Upozorn ění:
Nepoužívat na termoplastické materiály!
Bezpečnostní upozorn ění:

Skladování:

Likvidace obal ů:

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 
zkušenostech při výrobě produktu. 

Mipa 2K Löser je speciální rozstřikovací ředidlo /rozpouštědlo/ určené k provádění techniky rozstřiku 
nanášené 2K-HS-barvy do sousedního nepoškozeného dílu a nebo při řešení opravy"bodového poškození" 
uvnitř dílu. Tento produkt umožňuje opticky neznatelné napojení a splynutí nově stříkané barvy s původním 
odstínem.

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci čisté a zcela vyprázdněné. Z 
plastových obalů je nutné odstranit kovové části.

Mipa 2K-HS-Löser
Mipa 2K-HS Rozstřikovací ředidlo (Löser)

Revize 29/10/2014Mipa 2K-HS-Löser

Při práci nekuřte, nejezte a nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.Při práci používejte vhodné osobní 
ochranné prostředky.

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Skladovatelnost v uzavřené originální nádobě skladovatelnost min. 2 
roky.

Po provedení lakování jedním z výše uvedených produktů zónu rozstřiku ihned přelakujte Mipa 2K-HS-
rozstřikovacím ředidlem. Přestříkejte okraje zóny rozstřiku rozstřikovacím ředidlem pro zajištění dobrého 
zarovnání.

Výrobce: MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenb ach, www.mipa.de
Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Peka řská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, ww w.mipa-barvy.cz


